报 价 文 件

项目名称：

报 价 人：                          （盖报价单位公章）

法定代表人或其委托代理人：                   （签字）

日    期：     年    月    日

                目    录

1、报价函

2、公司营业执照、企业资质证书

3、项目负责人证明书

4、授权委托书

附件1

报  价  函
 福建海峡环保集团股份有限公司  ：

1、我方已认真阅读贵方“ 晋安区益凤渣土及建筑废弃物资源化利用项目（二期工程）-混凝土砖厂房配电设备、电缆采购项目 ”询价公告，接受贵方“询价公告"提出的各项要求，参与该项目报价。

1、报价价格以人民币填报。

	序号
	报价项目
	品牌
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	税率

	1
	低压动力柜

	2面

	2
	交联电缆

	303米

	3
	交联电缆

	580米

	4
	铜接线端子

	15个

	5
	铜接线端子

	10个

	6
	电缆热缩终端头

	2套

	7
	电缆热缩终端头

	4套

	8
	合计
	                   元

以上报价包括运费、材料费、配件费、税费等与本项目实施有关的所有费用。
    3、我方在此声明，所递交的报价文件及有关资料内容完整、真实和准确。
4、                                            （其他补充说明）。
报价人：                 （盖报价单位公章）
法定代表人或其委托代理人：         （签字）
         年      月      日
附件2

法人营业执照、企业资质证书、安全施工许可证
福建海峡环保集团股份有限公司 ：
现附上我方法人营业执照复印件、企业资质证书复印件。
(注：以上证件由企业加盖公章并注明复印件与原件一致。)
报价人(全称并加盖公章)：
报价人代表签字：
日      期：
附件3
项目负责人证明书

单位名称：__________                                          _____
地    址：_____________                                          __
姓名：            性别：        年龄：        职务：__   _        _
系                             （报价人名称） 的企业项目负责人。

特此证明

                           报价人：                  (盖报价人单位公章)
                           日  期：       年    月    日

附件4
授权委托书
本人          （姓名）系              （报价人名称）的法定代表人，现委托          （姓名）为我方代理人，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改　       （询价人名称）的                 （项目名称）报价文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

代理人无转委托权。

法定代表人姓名：                     性别：         年龄：         。

单      位：                     部门：         职务：         。

身份证号码：                                                   。

委托代理人姓名：                     性别：         年龄：         。

单      位：                     部门：         职务：         。

身份证号码：                                                   。

联系电话:

附：法定代表人、委托代理人身份证复印件
                     报价人：                  (盖报价人单位公章)
                       法定代表人：                  （签字或签章）
                       委托代理人：                        （签字）
                       日期：          年     月    日

33